

Arvoisa rehtori
Hyvät peruskoulun 8. ja 9. luokan oppilaat

Toivotan koulunne nuoret sydämellisesti tervetulleiksi seuraavaan Nuorten parlamentin täysistuntoon, joka pidetään eduskunnassa perjantaina 25.3.2022.

Nuorten parlamentin täysistuntoon valitaan 199 yläkoulujen oppilasedustajaa sekä toimittajaoppilaita ja kerhojen ohjaajaopettajia eri puolilta Suomea. Nuorten demokratiakasvatuksen näyttävin tapahtuma järjestetään jo 12. kerran.

Nuorten parlamentin täysistuntopäivään sisältyy tutustumista valiokuntien työhön, keskustelutilaisuus kansanedustajien kanssa (toimittajaoppilaat), varsinainen täysistunto sekä eduskunnan puhemiehen vastaanotto päivän päätteeksi.

Täysistunto toteutetaan kyselytuntina, jolla hallituksen ministerit vastaavat oppilasedustajien kysymyksiin. Nuoret valmistautuvat täysistuntopäivään seuraamalla parlamenttikerhoissa, oppilaskuntien hallituksissa tai osana opetusta ajankohtaisia asioita ja laatimalla suullisia kysymyksiä istuntoa varten.

Hyvä rehtori,

toivon, että kutsuni tavoittaa aiheen kannalta keskeisimmät opettajat sekä muut demokratiakasvatusta toteuttavat henkilöt koulussanne. Erityisen hienoa olisi saada uusia kouluja mukaan toimintaan.

Nuorten parlamentin täysistuntopäivään mahtuu mukaan edustajia 150 yläkoulusta. Ilmoittautumislomake sekä tarkemmat tiedot osallistumisesta ja istuntopäivästä löytyvät <http://www.eduskunta.fi/FI/NuortenEduskunta> -verkkosivulta. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 19.11.2021.

Nuorten parlamenttiin tulevien oppilasedustajien matkakustannukset korvataan valtion matkustussääntöä soveltaen, mikäli Kehittämiskeskus Opinkirjo saa valtionavustuksen matkakustannusten korvaamiseen. Näin tuetaan Suomen yläkoulujen tasa-arvoista oikeutta osallistua Nuorten parlamentin täysistuntoon.

Suomen yläkoulut, eduskunta ja Kehittämiskeskus Opinkirjo toteuttavat yhteistyössä Nuorten parlamentin istuntopäivän. Kiitos kaikille oppilaille, opettajille, kansanedustajille ja virkamiehille jo etukäteen!

Tervetuloa eduskuntaan maaliskuussa 2022. Tehdään päivästä jälleen mieleenpainuva tapahtuma!



Anu Vehviläinen
Eduskunnan puhemies

Tiedoksi:
Muu henkilökunta
Oppilaskunnan hallitus
Oppilaat